ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo  de 
Licitação na modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:  R. S. 
FARIAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA  R. S. FARIAS COMERCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, totalizando o valor de R$ 75.449,70 (SETENTA E  
CINCO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

ADJUDICAÇÃO 

Para que a homologação do certame licitatório n.º 001/2020CMB. na modalidade Pregão, 
produza seus efeitos  jurídicos e legais de acordo com o que consta do referido processo, efetuo a 
ADJUDICAÇÃO ao(s) seguinte(s) licitante(s):  R. S. FARIAS COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA , inscrito no CNPJ nº 10.274.913/0001-50 classificado(a) nos LOTES 
1, 2, 3, totalizando o valor de R$ 75.449,70 (SETENTA E  CINCO MIL QUATROCENTOS E 
QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

Do objeto da licitação que tem por finalidade a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para 
Objeto, determino ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.